DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REMOÇÃO DE NITROGÊNIO:
UMA REVISÃO NO TRATAMENTO COMBINADO DE LIXIVIADO DE ATERRO
SANITÁRIO E ESGOTO DOMÉSTICO de autoria de GABRIELY DIAS DANTAS, AMANDA
DA SILVA BARBOSA CARTAXO, MARIA CÉLIA CAVALCANTE DE PAULA E SILVA,
EVELYNE MORGANA FERREIRA COSTA, foi publicado nos Anais IV CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116167

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116167